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dm.cz

Moje zima bude  
zářivě krásná
 Zažij sílu inspirace.



Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm. 

Expresní
vyzvednutí Moje dm-app

Nakupování 
24 h denně 

Nakupování přes 
online shopNewsletter

Zdarma wifi  
v prodejnách dm

Přeji si něco pro sebe a přeji si něco  
i pro své blízké
Začíná kouzelné předvánoční období, které nás týden po týdnu přibližuje k nejoblíbenějším svátkům 
roku, svátkům vánočním. Ještě krásnější už může být snad jen s originálními nápady na dárky pro naše 
blízké a tipy, jak být nejen nyní, ale především o Vánocích co nejkrásnější. Nekonečně mnoho inspirace 
naleznete v prodejnách dm, v aplikaci Moje dm a v online shopu dm.cz. S námi vás Vánoce nepřekvapí.



Darovat je pro  
mě to nejkrásnější

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN.  
VŮNÍ***

Moje dm-app

Ariana Grande
thank u next
dámský Eau de Parfum
30 ml

1099Kč
366,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.05.2023 1099 Kč
 04.04.2023 1199 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

alverde*
koupelové koule 
3 ks

179Kč
59,67 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.10.2023 179 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

alverde*
Zimní les
sprchový gel 150 ml
+ tělové mléko 150 ml
+ krém na ruce 75 ml

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 129 Kč

VEGAN

Balea MEN*
sensitive
pleťový krém 100 ml
+ pleťová maska 1 ks
+ balzám na rty 10 ml

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 149 Kč

VEGAN
Langhaarmädchen*
Winter care
šampon 300 ml
+ balzám 250 ml
+ maska na vlasy 50 ml

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 299 Kč

Při nákupu 
této vůně získáte 

automaticky 15× více 
bodů a navíc s aktivovaným 
eKuponem získáte celkem 

1920 bodů, to znamená 
480 Kč slevu na další 

nákup.

* Tato nabídka je kusově omezena. 
**  Aktivitu lze kombinovat s kupony a eKupony na libovolné značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony, eKupony či jinými aktivitami 

na celý nákup. Násobné body obdržíte automaticky a opakovaně za každý nákup v kterékoliv prodejně dm, v online shopu dm.cz a v aplikaci 
Moje dm při splnění cenové hladiny. Při nákupu v prodejně načtěte svou kartu z aplikace Moje dm nebo předložte active beauty kartu. 

*** eKupon lze aktivovat od 06.11. do 29.11.2023 v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu.

Nechte se unést listopadovým 
přívalem bodů
V období od 09. do 29. listopadu  
získáte k nákupu automaticky  
a opakovaně násobné body**:

10× více bodů při nákupu za 500 Kč a více 
15× více bodů při nákupu za 1 000 Kč a více 
25× více bodů při nákupu za 2 000 Kč a více



Balea
Sauna set
nálev na kameny
3 × 50 ml

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.07.2023 179 Kč

Balea
hvězda do koupele 1 ks
+ kosmetická čelenka 1 ks

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.10.2023 129 Kč

Balea
Golden Winter Night
sprchový gel 100 ml
+ tělové mléko 100 ml
+ svíčka ve skle 1 ks

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 149 Kč

Balea
Happy Winter
koupelové koule
2 ks

5490
27,45 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.10.2023 54,90 Kč

Kč

Balea
medvídek
sprchový gel 100 ml
+  krém na ruce 100 ml

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 89,90 Kč

Kč

VÁNOCE

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

alverde
set tělových másel
3 × 50 ml

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 109 Kč

Nabídka této strany je kusově omezena.

v každé kouli hračka ve formě 
prstového maňáska

SauBär
koupelové koule 
3 ks

189Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.10.2023 189 Kč

SauBär
přísada do koupele 4 ks
+ houbička na mytí 1 ks
1 set

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.10.2023 99 Kč

ebelin
kosmetické štětce 4 ks
+ čisticí podložka 1 ks

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 249 Kč



certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

Saloos
Retinol
bioaktivní sérum
50 ml

399Kč
79,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.06.2023 399 Kč

Neutrogena
krém na ruce
75 ml, více druhů

99Kč
13,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.09.2023 99 Kč
 02.02.2023 109 Kč

L’Oréal Paris
Age Specialist
denní a noční krém 65+
2 × 50 ml

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2023 299 Kč
 01.02.2023 349 Kč

Nivea
Q10 Power
denní a noční krém  
proti vráskám
2 × 50 ml

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 399 Kč
 24.01.2023 449 Kč

Garnier
Vitamin C 
pleťové sérum
30 ml

249Kč
83 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2023 249 Kč
 03.02.2022 289 Kč

VÍCE BODŮ
20×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
NA PÉČI O PLEŤ A TĚLO 

ZNAČKY*

Moje dm-app

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Weleda
Winter Comfort
krém na ruce
50 ml

189Kč
37,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.11.2023 189 Kč
 09.09.2023 209 Kč

BIO
Oyess
balzám na rty
4,8 g, více druhů

8990
93,65 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.11.2022 89,90 Kč

Kč

PÉČE O PLEŤ A RUCE

* Více informací najdete na zadní straně.

#GIVINGISTHENEWBLACK

5 % z obratu  
v tento den 

věnujeme na podporu 
klimatického vzdělávání 

žáků středních škol 
ve spolupráci 

s organizací Tereza.

GIVING  
FRIDAY

24.11.



Balea*
vonné mýdlo
1 ks

5490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.09.2023 54,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea 
natural beauty
vyživující šampon na vlasy
400 ml

4490
11,23 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.09.2023 44,90 Kč

Kč

PÉČE O TĚLO A VLASY

Dárek, který 
nezklame

Nevíte si rady s výběrem  
vhodného dárku? S dm dárkovou  
kartou nikdy nešlápnete vedle.

 
K dostání ve všech prodejnách dm,  

v aplikaci Moje dm anebo  
na dm.cz/darkovakarta

dm dárková karta

dm dárková kartadm
 dárková karta

VEGAN Balea*
Winter Breeze
suchý šampon  
na vlasy
200 ml

4990
24,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.09.2023 49,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea*
pleťová maska
1 ks

2990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.09.2023 29,90 Kč

Kč

VEGAN
Balea*
maska na rty 
malina & vanilka
1 ks

1990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.09.2023 19,90 Kč

Kč

* Tato nabídka je kusově omezena. 

Balea*
Winter Breeze
parfém na vlasy
100 ml

5990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.09.2023 59,90 Kč

Kč
VEGAN Balea*

Magic Winter Times
sprchový gel
300 ml

1990
6,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.08.2023 19,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea*
tělové mléko
třešeň 
200 ml

3990
19,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.10.2023 39,90 Kč

Kč



Profissimo
čajové svíčky
jablko, skořice
18 ks

8990
4,99 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.11.2022 89,90 Kč

Kč

Profissimo
dárková stuha
5 m, více druhů

4990
9,98 Kč za 1 m

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.09.2021 49,90 Kč

Kč

Profissimo
ubrousky
25 × 25 cm
20 ks, více druhů

2990
1,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.08.2023 29,90 Kč

Kč
Profissimo
svíčka 
1 ks, více druhů

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.08.2023 109 Kč

Profissimo
dárková taška
1 ks, více druhů

3490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 34,90 Kč

Kč Profissimo
dekorativní svíčka 
1 ks

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.08.2023 89,90 Kč

Kč

Profissimo*
ubrus  
s vánočním motivem
80 × 80 cm
1 ks

3490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 34,90 Kč

Kč

VÁNOČNÍ ATMOSFÉRA

Nabídka této strany je kusově omezena. 
* Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Profissimo
vonný set 
jablko, skořice 
90 ml, více druhů

7990
8,88 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.09.2023 79,90 Kč

Kč

Více na dm-digifoto.cz

Darujte rok  
plný radosti 

CEWE kalendář  
s vlastními fotkami 
od 99 Kč



Profissimo
sypátko  
na moučkový cukr 
1 ks

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.11.2023 129 Kč

Profissimo
forma na rohlíčky 
1 ks

119Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.11.2023 119 Kč

Profissimo
dětská zástěra 
1 ks

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.11.2023 179 Kč

Profissimo
vykrajovátko 
9 ks, 2 druhy

139Kč
15,44 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.11.2023 139 Kč

Profissimo
oddělovač žloutků 
1 ks

3490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.11.2023 34,90 Kč

Kč

Profissimo
papírový sáček 
24 ks

4990
2,08 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.11.2023 49,90 Kč

Kč

Profissimo
krabička na cukroví 
4 ks

6990
17,48 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.11.2023 69,90 Kč

Kč

PŘÍPRAVA NA PEČENÍ

Nabídka této dvoustrany je kusově omezena. 

Profissimo
váleček těsto 
1 ks

189Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.11.2023 189 Kč

nastavitelná výška pomocí 
koleček ve třech velikostech



VEGAN

dmBio
mini perníčky 
cukrová nebo  
čokoládová poleva 
150 g

119Kč
79,33 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.10.2023 119 Kč

dmBio
vanilkové rohlíčky 
100 g

5990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.10.2023 59,90 Kč

KčdmBio
pražené mandle 
v cukru 
125 g

6990
55,68 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.10.2023 69,90 Kč

Kč

dmBio
kešu v nugátu 
90 g

5990
6,66 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.10.2023 59,90 Kč

Kč
dmBio
lízátko z mléčné  
nebo bílé čokolády
15 g

2490
16,60 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.10.2023 24,90 Kč

Kč

VEGAN

dmBio
strouhaná kůra
pomeranč 
2 × 5 g

2490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.10.2023 24,90 Kč

Kč

dmBio
těstoviny 
zimní motivy
250 g

2990
11,96 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.10.2023 29,90 Kč

Kč

dmBio
zimní čaj 
20 × 2 g

4990
12,48 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.10.2023 49,90 Kč

Kč

VÁNOCE S dmBio
Vánoční mlsání
s bio produkty na této straně

BIO



dva nové odstíny dvoufázové 
rtěnky s fixačním balzámem 
pro dlouhotrvající efekt

Max Factor**
Lipfinity 
dlouhotrvající rtěnka
2 složky: 2,3 ml a 1,9 g, 2 odstíny

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 349 Kč

Obsahuje vitamín E a částečky 
jojobového vosku, který se 
při kontaktu s kůží rozehřeje 
a vytvoří tak ochrannou vrstvu.

Dermacol
Infinity
make-up a korektor  
2 v 1
20 g, více odstínů

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.11.2023 269 Kč

lehká a vysoce krycí textura 
bez obsahu vody, SPF 15

Sally Hansen*
Insta Dri Winter
lak na nehty
9,17 ml, více odstínů

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 159 Kč

Laky na nehty s gelovým 
a dlouhotrvajícím finišem ve stylu 
Holywoodu. Abyste ochránili 
barvu a zapečetili ji, použijte 
ještě vrchní lak.

Max Factor**
Nailfinity
lak na nehty
12 ml, 3 druhy

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 199 Kč

miss sporty
Matte to Last
tužka na rty
1,2 g, více odstínů

4490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 44,90 Kč

Kč

2 0 2 3

V

NOVĚ

L I S T O P A D U

* Tato nabídka je kusově omezena. Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
** Tato nabídka je kusově omezena.



Paletku nude odstínů doplňují 
zlaté a růžové tóny. Pro chic líčení 
na večírek, nebo i do kanceláře. 
Inspirovaná hlavní hrdinkou 
seriálu Emily v Paříži.

Revolution
Emily in Paris
paletka očních stínů
6,3 g 

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.11.2023 199 Kč

Balzám s vůní vanilky a mandlí, 
který hydratuje a zklidňuje rty. 
Inspirován seriálem Emily v Paříži. 

Revolution
Emily in Paris
Champére
balzám na rty 
5,5 g

169Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.11.2023 169 Kč

VEGAN

Lak s dlouhotrvající výdrží se skvěle 
nanáší díky širšímu štětečku, který 
kopíruje tvar nehtů a umožňuje 
tak přesnou aplikaci.

essie
lak na nehty
13,5 ml, více odstínů

239Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.11.2023 239 Kč

Real Techniques
Nothing but you
sada kosmetických štětců
4 ks

699Kč
174,75 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.10.2023 699 Kč

Sada obsahuje čtyři podkladové štětce 
pro perfektně sjednocenou pleť a také 
paletku na mixování odstínů make-upu. 

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

Martinelia
set na nehty

119Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.10.2023 119 Kč

NOVĚ V dm

* Více informací najdete na zadní straně. Aktivita probíhá jen na vybraných prodejnách dm se stojanem značky essie a v online shopu dm.cz.



Tesori d’Oriente
Royal Oud
pěna do koupele
500 ml

119Kč
23,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 119 Kč
 09.09.2023 129 Kč

Přírodní exfoliant odstraňuje 
odumřelé kožní buňky, stimuluje 
krevní oběh, obnovuje pokožku 
a zlepšuje její stav. Je vhodná 
i pro citlivou pokožku.

Hagi
Himalayan
sůl do koupele
1200 g

479Kč
39,92 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 479 Kč

Zklidňují a hýčkají vaši pokožku 
a pomáhají ji revitalizovat. Jemně 
voní po borůvkách, květinách, 
citronu, pomeranči a malině. 

IDC Institute
koupelové koule 
5 × 35 g

129Kč
7,37 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 129 Kč

Dresdner Essenz
vánoční domeček
koupelová sůl 60 g
+ koupelová pěna 3 × 60 g
+ aroma koupelová pěna 40 ml
+ tělový peeling 50 g

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 159 Kč
s vůní lesní 
jahody

Dermacol
pěna do koupele
2 × 15 ml, více druhů

3990
13,30 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 39,90 Kč

Kč

2 0 2 3

V

NOVĚ

L I S T O P A D U



certifikovaná 
přírodní kosmetika

Účinně hydratuje a jemně čistí 
celé tělo. Vanilka obsahuje 
vitamín B, který pomáhá zjemnit 
a zklidnit pokožku, kakao zvyšuje 
její pružnost a působí jako jemný 
peeling. 

Organic shop*
Salted Caramel 
peeling
250 ml

109Kč
43,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.10.2023 109 Kč

NOVĚ V dm

* Tato nabídka je kusově omezena. 

VEGAN

Balea
No rain
No rainbow
hvězdy do koupele
6 ks

9490
15,82 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.10.2023 94,90 Kč

Kč

Solida
hřeben  
pro styling
1 ks

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.10.2023 149 Kč

Gliss
Winter Repair
šampon 250 ml nebo  
kondicionér na vlasy 200 ml 

8490
33,96 Kč / 42,45 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.10.2023 84,90 Kč

Kč

ebelin*
houbičky na make-up
3 ks

99Kč
33 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 99 Kč



Zubní kartáček má až 4 000 
měkkých vláken a měkký vnější 
kruh, který se přesně přizpůsobuje 
zakřivení zubů a chrání dásně. 

Oral B
iO Gentle Care
náhradní hlavice 
k elektrickému  
zubnímu kartáčku
4 ks

799Kč
199,75 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.10.2023 799 Kč

Díky revoluční technologii 
poskytuje pocit profesionální 
čistoty a jemného čištění zubů. 
Pro svěží pocit čistoty v ústech 
a zdravé dásně. 

Oral B
iO Series 3
elektrický zubní kartáček  
1 ks 
+ hlavice 1 ks

1999Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.10.2023 1999 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Díky síle extraktů z listů bazalky je ústní dutina 
chráněná před choroboplodnými zárodky 
a bakteriemi a udržuje svěží dech. 

Ben & Anna
zubní pasta 
75 ml, více druhů

139Kč
18,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.09.2023 139 Kč

Přetrvávající ochrana citlivých zubů, 
vhodná pro každodenní použití. 
Chrání před zubním kazem, 
odstraňuje nahromaděný plak 
a pomáhá udržovat dásně zdravější. 

Sensodyne**
zubní pasta  
proti zubnímu kazu
75 ml

109Kč
14,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.10.2023 109 Kč

2 0 2 3

V

NOVĚ

L I S T O P A D U

* eKupon lze aktivovat od 06.11. do 29.11.2023 v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu.
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app

David Beckham
pánský Eau de Parfum
50 ml, více druhů

749Kč
149,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.11.2023 749 Kč
 14.09.2023 899 Kč

Dřevitá pánská vůně. Hlavu tvoří 
vavřínový list, srdce pak muškátový 
oříšek a základ se rozvine 
do kouřově dřevitých tónů.



Revolution**
Shrek
kosmetická čelenka
1 ks

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.10.2023 249 Kč

VEGAN

Nupreme
čekankové kaffe
100 g

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.10.2023 129 Kč

Teekanne***
čaj 
jablko & skořice 
20 × 2,25 g

3990
8,87 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.11.2023 39,90 Kč
 05.10.2023 49,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

* Platí pro nákupy od 1 290 Kč zákazníků zaregistrovaných a současně přihlášených v online shopu dm.cz.
** Tato nabídka je kusově omezena. 
*** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Dětské vlhčené ubrousky 
v certifikovaném přírodním 
roztoku s probiotiky a prebiotiky 
pečují o zdravý kožní mikrobiom. 
Nedráždí a nevysušují, jsou vhodné 
pro citlivou pokožku již od narození.

kii-baa
vlhčené ubrousky
80 ks

7990
1 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.10.2023 79,90 Kč

Kč

Inkee**
Tlapková patrola
koupelová koule
1 ks

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.11.2023 139 Kč

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Doručení
zdarma

při nákupu na dm.cz* nebo 
expresním vyzvednutí  

v prodejně dm



Bulldog
noční regenerační  
pleťové sérum
50 ml

399Kč
79,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.10.2023 399 Kč

Redukuje výskyt jemných linek 
a vrásek a pečuje o pleť přes noc. 
Sérum obsahuje rambutan, 
islandské mikrořasy a kyselinu 
hyaluronovou. 

Odstraňuje nečistoty z pleti 
a dodává jí pocit svěžesti. 
Výtažek z kurkumy je bohatý 
na antioxidanty a podporuje tak 
zdravější vzhled pleti. 

Bulldog
noční regenerační  
pleťový čisticí gel
125 ml

319Kč
255,20 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.10.2023 319 Kč

Philips One Blade
Anti-Friction
náhradní hlavice
2 ks

749Kč
374,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.09.2023 749 Kč

Philips One Blade
First Shave
holicí strojek na tvář
1 ks

799Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.09.2023 799 Kč

Bulldog
denní hydratační  
pleťový gelový krém
75 ml

399Kč
53,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.10.2023 399 Kč

2 0 2 3

V

NOVĚ

L I S T O P A D U



NISH MAN
Gold
pleťová čisticí maska
200 ml

179Kč
89,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.09.2023 179 Kč

NISH MAN
Energizing
gel na holení 
400 ml

189Kč
47,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.09.2023 189 Kč

NISH MAN
Pro
šampon nebo  
kondicionér na vlasy 
400 ml

199Kč
49,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.09.2023 199 Kč
NISH MAN
matný vosk na vlasy
100 ml

239Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.09.2023 239 Kč

NISH MAN
šampon na vousy
200 ml

239Kč
119,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.09.2023 239 Kč

NISH MAN
vůně na vlasy a vousy
75 ml

329Kč
43,87 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.09.2023 329 Kč

NISH MAN
Aqua
voda po holení
400 ml

239Kč
59,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.09.2023 239 Kč

NISH MAN
ultra hold
pudr na vlasy 
20 g

199Kč
99,50 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.09.2023 199 Kč

NOVĚ V dm



Eliminuje pachy a střídá tři 
vzájemně se doplňující vůně 
pro výraznou svěžest. Vydrží 
až 90 dnů při používání 12 hodin 
denně s nastavením na nejnižší 
úroveň odpařování. 

ambi pur
Spiced Apple 
3volution  
osvěžovač vzduchu 
+ náhradní náplň 20 ml

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.09.2023 199 Kč

Provoní váš domov jemnou 
kořeněnou vůní. Vůně jablka 
a skořice je navíc obohacená 
o esenciální oleje. Díky novému 
složení vydrží hořet až 35 hodin. 

AirWick
Warm 
jablko a skořice
vonná svíčka
220 g

229Kč
104,09 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 229 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČEK*

Moje dm-app

Dein Bestes**
slunečnicová semínka 
pro ptáky
1 kg

6490
6,49 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 64,90 Kč

Kč

Dein Bestes**
loupané arašídy
pro ptáky
750 g

6990
9,32 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 69,90 Kč

Kč

2 0 2 3

V

NOVĚ

L I S T O P A D U

* Více informací najdete na zadní straně.
** Tato nabídka je kusově omezena.

Intenzivně a účinně 
pečuje o pleť.

Selfie project**
textilní maska 
zimní motiv
1 ks, 2 druhy

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 69,90 Kč

Kč



JELEN
šeříková aviváž
108 pracích dávek

169Kč
1,56 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.10.2022 169 Kč
 04.10.2022 189 Kč

Bref**
WC Power Aktiv 
4 × 50 g, 2 druhy

99Kč
49,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.10.2023 99 Kč

VÍCE BODŮ
50×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

DOMÁCNOST

* Více informací najdete na zadní straně.
** Tato nabídka je kusově omezena.
*** Tato nabídka je kusově omezena. Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy pečlivě přečtěte označení a informace o přípravku.

Tesori
aviváž
38 pracích dávek, více druhů

8990
2,37 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.03.2023 89,90 Kč
 04.03.2023 99 Kč

Kč
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Zdarma 
pro  
vás

ČESKO

Životní kouč

Jak se naučíme být pozitivní
optimismus

Opět  
po roce...

● Sladké 
laskominy
● Kouzelné 

vánoční trhy
✚ Dárky pro  

naše nejbližší

Zimní  
péče:

Co naše  
pleť  
nyní 

potřebuje

AB_11_23.indd   1AB_11_23.indd   1 23.10.2023   10:30:2923.10.2023   10:30:29

Přání jsou 
od toho, aby 
se plnila
Dopřejte si předvánoční me time s novým 
ACTIVE BEAUTY magazínem. Vychutnejte si 
120 stran inspirace z oblasti krásy, zdravého 
životního stylu a udržitelnosti rozčleněných 
do pěti tematických celků: Beauty & Style, 
Body & Soul, Living, Taste & Travel a Earth. 
Ponořte se do nových trendů, lifestylových 
článků, tipů na dárky pro své blízké a najděte 
si s námi chvilku i pro odpočinek a relaxaci.

Zdarma
ve vaší prodejně dm

Jar***
Platinum Lemon 
kapsle do myčky
110 ks

499Kč
4,54 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.11.2023 499 Kč
 04.10.2023 539 Kč



NOVĚ

VEGAN Rimmel London
Lasting Finish 35H 
make-up
30 ml, více odstínů 

269Kč
89,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 269 Kč

Rimmel London
Multi-tasker
korektor
10 ml, více odstínů

209Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.09.2023 209 Kč

Revolution PRO
lisovaný pudr CC
5 g, 2 odstíny

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.09.2023 139 Kč

Beauty Made Easy
balzám na rty
5,5 g, více druhů

99Kč
90 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.10.2023 99 Kč

Astrid
Rose Premium 55+ 
denní krém OF15 
50 ml

249Kč
49,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.09.2023 249 Kč

Revolution PRO
Miracle
sérum
30 ml

199Kč
66,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.10.2023 199 Kč

Astrid
Rose Premium 55+ 
noční krém
50 ml

249Kč
49,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.09.2023 249 Kč

NOVĚ

VEGAN

NOVĚNOVĚ

le mini macaron
sada pro vytvoření  
gelové manikúry
1 sada, více odstínů

989Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.09.2022 989 Kč

NOVĚ

ULTRASONICKÝ 
ČISTIČ OBLIČEJE

*Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 9. 11. do 29. 11. 2023 nebo do vydání zásob dárků. Minimální počet dárků na prodejnu je 15 ks.

ČISTIČ OBLIČEJE

K NÁKUPU PRODUKTŮ DEKORATIVNÍ 
KOSMETIKY RIMMEL LONDON OD 299 KČ 
ZÍSKÁTE ELEKTRICKÝ ČISTICÍ KARTÁČEK 

NA PLEŤ JAKO DÁREK.*

KRÁSA



Neutrogena
Retinol Boost
denní a noční krém
2 × 50 ml

729Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.04.2023 729 Kč

Neutrogena
Hydro Boost
denní a noční krém
2 × 50 ml

599Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.10.2023 599 Kč

Weleda
pleťové sérum  
s granátovým jablkem
30 ml

649Kč
216,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.07.2023 649 Kč

Kneipp
balzám na rty
meruňka
4,7 g

179Kč
190,43 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.09.2023 179 Kč

Sanctuary Spa
Lily & Rose
tělové mléko
250 ml

199Kč
79,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.10.2023 199 Kč

Sanctuary Spa
krém na ruce
75 ml

169Kč
22,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.10.2023 169 Kč

Dermacol
Bio Retinol
oční krém
15 ml

169Kč
112,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.09.2023 169 Kč

NOVĚ

NOVĚ

certifikovaná 
přírodní kosmetika

BIO

NOVĚNOVĚ

NOVĚ

Dermacol
Bio Retinol
pleťová maska
2 × 8 ml

6990
43,69 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.09.2023 69,90 Kč

Kč

Rimmel London
Lasting Finish 35H 
make-up
30 ml, více odstínů 

269Kč
89,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 269 Kč

Rimmel London
Multi-tasker
korektor
10 ml, více odstínů

209Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.09.2023 209 Kč

Revolution PRO
lisovaný pudr CC
5 g, 2 odstíny

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.09.2023 139 Kč

Beauty Made Easy
balzám na rty
5,5 g, více druhů

99Kč
90 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.10.2023 99 Kč

KRÁSA

DÁREK
 rukavice 
k nákupu produktů
 NEUTROGENA® 
od 399 Kč.

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 9.11. do 29.11.2023 
nebo do vyčerpání zásob. Minimální počet dárků na prodejnu je 10 ks.



Fructis
Hair Food 
maska na vlasy
390 ml, více druhů

169Kč
43,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.10.2023 169 Kč

adidas  
UEFA 10 Star Edition
deo natural sprej 
75 ml

239Kč
31,87 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.10.2023 239 Kč

Lacalut*
sensitive 
zlatá edice
zubní pasta 75 ml  
+ kartáček 1 ks

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.11.2023 99 Kč

adidas  
UEFA 10 Star Edition 
voda po holení
100 ml

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.10.2023 249 Kč

Garnier
micelární voda
400 ml, více druhů

159Kč
39,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.05.2023 159 Kč
 01.02.2023 179 Kč

Adidas
UEFA 10 Star 
pánská  
Eau de Toilette
100 ml

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.11.2023 349 Kč
 14.09.2023 499 Kč

NOVĚ

certifikovaná 
přírodní kosmetika

NOVĚ Dental Delight
Shimmery Shine
zubní pasta
75 ml

8490
11,32 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.09.2023 84,90 Kč

Kč

adidas  
UEFA 10 Star Edition 
sprchový gel
250 ml

7990
31,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.10.2023 79,90 Kč

Kč

NOVĚ

dm DOPORUČUJE

* Tato nabídka je kusově omezena. 

SPOJUJÍ SÍLY

= =

ZAKOUPENÝ

1
P R O D U KT

*

GA

RNIER VĚNUJE

SPOLKU UKLIĎME Č
ESKO

UK
LIĎME ČESKO

O D PA D U
**

uklidí

2 KG2 KČ

*V období od 09.11. do 29.11.2023 v prodejnách dm ČR. Více informací na 
www.garnier.cz/o-garnier/uklidme-cesko **Odhad Spolku Ukliďme Česko 

na základě minulých dat.

&



NOVĚ

Yope
sprchový gel
400 ml, více druhů

169Kč
42,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 169 Kč

NOVĚ
Yope
Malina
tekuté mýdlo
500 ml

169Kč
33,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 169 Kč

NOVĚ Bob & Bobek
zubní pasta  
pro nejmenší s fluoridy
0–5 let 
50 ml

119Kč
23,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.10.2023 119 Kč

NOVĚ

Bellinda
Cotton Comfort
dámské ponožky
1 pár, více druhů

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.09.2023 99 Kč

Perfektně sedí 
díky komfortnímu 
širokému lemu.

NOVĚ
Martinelia
dětská  
Eau de Toilette 
modrá jemně třpytivá 
100 ml

189Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.10.2023 189 Kč

Jedinečná kombinace jemných třpytek 
a lehké ovocné vůně v jednom. 
Je vhodná pro děti od tří let. 

NOVĚ
Bellinda
Warm & Transparent
punčochové kalhoty
1 ks, více velikostí

499Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.09.2023 499 Kč

Unikátní punčochové kalhoty 
zahřejí, a přesto jsou transparentní. 
Ploché švy zajišťují maximální 
pohodlí.

NOVĚ

Colgate
Advanced White
Baking Soda & Volcanic Ash 
zubní pasta
75 ml

6990
9,32 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.10.2023 69,90 Kč

Kč

NOVĚ

Praktická mast s aplikátorem 
k použití při hemoroidech. 
Zklidňuje podrážděnou pokožku 
a potlačuje svědění. Zmírňuje 
pálení a mokvání a zároveň 
podporuje hojení.

Mastu*
mast při hemoroidech
zdravotnický prostředek
30 g

119Kč
39,67 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.10.2023 119 Kč

Fructis
Hair Food 
maska na vlasy
390 ml, více druhů

169Kč
43,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.10.2023 169 Kč

Lacalut*
sensitive 
zlatá edice
zubní pasta 75 ml  
+ kartáček 1 ks

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.11.2023 99 Kč

Garnier
micelární voda
400 ml, více druhů

159Kč
39,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.05.2023 159 Kč
 01.02.2023 179 Kč

adidas  
UEFA 10 Star Edition 
sprchový gel
250 ml

7990
31,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.10.2023 79,90 Kč

dm DOPORUČUJE

* Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Vašeho hlasu 
si vážíme
Budeme rádi, pokud nám 
i letos svým hlasem v soutěži 
Mastercard Obchodník roku 
potvrdíte, že jdeme společně 
správnou cestou.  
Každého hlasu si vážíme 
a děkujeme za něj. 

Hlasovat můžete v období 
od 23.10.2023 do 21.01.2024 
na www.obchodnik-roku.cz

Obchodník
roku 2023



Moje dm-App

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

*  Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony 
a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku. Lze kombinovat s kupony, eKupony  
či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm.  
eKupon lze uplatnit pouze jednou.

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
Před nákupem si v období od 09.11. do 29.11.2023 aktivujte eKupony  
v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony a sbírejte body rychleji.  
Více bodů za nákupy pouze s aktivovanými eKupony.

Při nákupu načtěte svou active beauty kartu z aplikace Moje dm.  
Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

VÍCE BODŮ
50×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ  
ZNAČKY*

Nevztahuje se na vánoční balíčky a vůně.

VÍCE BODŮ
50×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
50×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. BAREV 
NA VLASY ZNAČEK*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČEK*

VÍCE BODŮ
20×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
NA PÉČI O PLEŤ A TĚLO 

ZNAČKY*


